
   

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  30 августа 2016г.   № 21/10 
 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения 
Стрелковское Подольского муниципального района Московской области 

от 31 октября 2013 г. №261/53 «Об установлении земельного налога на 
территории сельского поселения Стрелковское на 2014 г.»  

 
 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании 
Устава муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 
области»  

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

             
1. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения Стрелковское 

Подольского муниципального района Московской области от 31 октября 2013 г.   
№ 261/53 «Об установлении  земельного налога на территории сельского поселения 
Стрелковское на 2014 г.» следующее изменение: 

1.1. Подпункт 6.1.1. дополнить абзацем следующего содержания: 
«6.1.1.1. Государственные учреждения Московской области, вид 

деятельности которых направлен на сопровождение процедуры оформления права 
собственности Московской области на объекты недвижимости, включая земельные 
участки.».  

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим                                          
с 1 января 2014 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности 
(Максимович П.И.). 

 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава  Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
                 
                              Н.П. Москалёв                                                                Н.И. Пестов 


	РЕШЕНИЕ

